
2024/10/17 

観戦者 各位 

⼀般社団法⼈東京都バスケットボール協会 U15 部会 

部会⻑ ⻘柳 彰 

 

令和６年度第５回東京都Ｕ１５バスケットボール選⼿権⼤会 

 兼 第５回全国Ｕ１５バスケットボール選⼿権⼤会東京都予選 

男⼥決勝戦⼀般観戦について 
 

 

清秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運営及び活動に
格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在開催されております令和６年度第５回東京都Ｕ１５バスケットボール選⼿権⼤
会 兼 第５回全国Ｕ１５バスケットボール選⼿権⼤会東京都予選男⼥決勝戦⼀般観戦につ
きましては、それぞれ B リーグチームの前座試合として⾏うことから「有料」となり、本
⼤会のみの観戦の⽅でも観戦チケットが必要となりますのでご連絡させていただきます。 

何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

※ 10 ⽉ 19 ⽇のスケジュールにおいて⼀部変更がございます。当⽇詳細は下記 HP 
よりご確認ください。 
https://trains.co.jp/news/game_2024_2025_10181019/  

 

※ チケット料⾦に関しましては各会場により⾦額が異なりますので必ずご確認いただきま
すようお願い申し上げます。 

※ 本⼤会観戦チケットは、本⼤会のみではなく B リーグ試合も観戦いただけます。 
※ チケットのご購⼊は、各チーム H P もしくは当⽇会場にてご購⼊ください。（当⽇券は

売り切れてしまう可能性がございますので、なるべく事前にご購⼊ください。） 

 



 

 

 

一般入場開始 10:10〜 一般入場開始

JWC東京都予選
女子決勝
試合開始

10:30〜
JWC東京都予選
男子決勝
試合開始

Bリーグ
試合開始

14:00〜
Bリーグ
試合開始

前売券 当日券
前売券

（ファンクラブ）

前売券
（一般）

当日券

【大人】 2000円 2500円 2000円 2200円 2500円

【高校生】 1000円 1500円 500円 500円 500円

【小中学生】 1000円 1500円
500円

※ファンクラブに入

会すれば無料

500円
※ファンクラブに入

会すれば無料

500円
※ファンクラブに入

会すれば無料

チケット種別

（全て2階自由席）

一般観戦者

※ 立川ダイス、八王子ビートレインズそれぞれのチームにおいて行っている割引やキャンペーンなどは本チケット価格には反映されません。

※ ただし、八王子ビートレインズが行っているファンクラブジュニア会員（小中学生対象）への入会者につきましては、観戦チケットが無料で進呈されることとなります。）

※ 上記一覧では2階自由席のみのご案内となりますが、別種チケットでもご観戦いただけます。

当日スケジュール

10月13日 日曜日 10月19日 土曜日

立川ダイス 八王子ビートレインズ

アリーナ立川立飛 エスフォルタアリーナ（サブアリーナ）

11:00〜
※変更

13:15〜
※変更

16:30〜


